

Årsredovisning
för
Mr Sushi i Östersund AB
556806-4595

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Izabella Decker, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Mr Sushi i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver livsmedelsproduktion av kall mat som sushi, smörgåsar och sallad. Företaget är certifierat enligt ISO 14001.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har bolaget tagit över verksamheten för Red Sushi Jämtland AB och därmed har nu bolaget en restauranglokal i centrala Östersund med namnet Nordisk Sushi. Under året så har nya ägare tagit över verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 554	1 413	2 042	2 344
Resultat efter finansiella poster	-310	-53	65	74
Soliditet (%)	-30,5	28,0	43,3	31,3

Omsättningen har ökat då bolaget under året utökat verksamheten med en restaurang.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 880	-53 101	73 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 101	53 101	0
Årets resultat			-310 155	-310 155
Belopp vid årets utgång	50 000	23 779	-310 155	-236 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	23 778
årets förlust	-310 155
	-286 377
behandlas så att i ny räkning överföres	-286 377
	-286 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 553 545

1 412 541

Övriga rörelseintäkter

31 132

293 162

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 584 677

1 705 703

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 253 014

-466 332

Övriga externa kostnader

-1 161 982

-664 701

Personalkostnader

1

-1 467 355

-611 823

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-7 181

-13 641

Summa rörelsekostnader

-3 889 532

-1 756 497

Rörelseresultat

-304 855

-50 794

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

207

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 507

-2 307

Summa finansiella poster

-5 300

-2 307

Resultat efter finansiella poster

-310 155

-53 101

Resultat före skatt

-310 155

-53 101

Årets resultat

-310 155

-53 101

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	74 580	6 361
Summa materiella anläggningstillgångar		74 580	6 361
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa anläggningstillgångar		94 580	6 361
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		127 773	140 390
Summa varulager		127 773	140 390
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 281	100 724
Övriga fordringar		75 253	7 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 957	0
Summa kortfristiga fordringar		425 491	108 663
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 071	7 799
Summa kassa och bank		126 071	7 799
Summa omsättningstillgångar		679 335	256 852
SUMMA TILLGÅNGAR		773 915	263 213

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 778

76 879

Årets resultat

-310 155

-53 101

Summa fritt eget kapital

-286 377

23 778

Summa eget kapital

-236 377

73 778

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

573

0

Leverantörsskulder

461 031

61 000

Övriga skulder

548 688

124 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

4 342

Summa kortfristiga skulder

1 010 292

189 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

773 915

263 213

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 845	249 845
Inköp	75 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 245	249 845
Ingående avskrivningar	-243 484	-229 843
Årets avskrivningar	-7 181	-13 641
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 665	-243 484
Utgående redovisat värde	74 580	6 361

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2025-06-27

Izabella Decker
Izabella Decker